
a Stan w dniu 31 grudnia. Bez osób prowadzących gospodarstwa indywidualne w rolnictwie.
a As of 31st December. Excluding persons tending private farms in agriculture.

a Stan w dniu 31 grudnia. 
a As of 31st December. 

Ogółem
Total

W tym osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą
Of which natural persons conducting economic activity

PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ ZAREJESTROWANE W REJESTRZE REGONa 
WEDŁUG SEKCJI W 2018 R. 

ENTITIES OF THE NATIONAL ECONOMY RECORDED IN THE REGON REGISTERa 
BY SECTIONS IN 2018

pozostałe
others

handel; naprawa pojazdów samochodowych∆

trade; repair of motor vehicles∆

działalność profesjonalna, naukowa i techniczna
professional, scientific and technical activities

budownictwo
construction

przetwórstwo przemysłowe
manufacturing

obsługa rynku nieruchomości∆ 
real estate activities∆

transport i gospodarka magazynowa
transportation and storage

informacja i komunikacja
information and communication

28,4 28,3

2,1

18,5

9,5

6,2

19,4

10,1

5,9

%%

9,0

15,7

8,1
4,8

18,6

9,6

5,8

SPÓŁKI HANDLOWEa WEDŁUG FORM PRAWNYCH W 2018 R.
COMMERCIAL COMPANIESa BY LEGAL FORMS IN 2018

Kapitałowe
Capital

Osobowe
Personal

jawne
unlimited

partnerskie
professional

komandytowe
limited

komandytowo-
akcyjne
joint stock limited

z ograniczoną 
odpowiedzialnością
with limited liability

akcyjne
joint stock

85,914,1

83,4

2,5

8,3

4,2

1,1

0,5

%




